
projekt, s.r.o.

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Vedoucí projektant : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č.výkr.

Datum zpracování :  08/2021

HOSTĚRADICE

"Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK" 

Správní orgán, který územní plán vydal:    Zastupitelstvo obce Hostěradice

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Pořizovatel:  Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

Územní plán Hostěradice byl podpořen z rozpočtu Jihomoravského kraje.

B

C

KLAD LISTŮ

projekt, s.r.o.

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Vedoucí projektant : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č.výkr.

Datum zpracování :  08/2021

Správní orgán, který územní plán vydal:    Zastupitelstvo obce Hostěradice

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Pořizovatel:  Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

B

C

KLAD LISTŮ

projekt, s.r.o.

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č.výkr.

Datum zpracování :  08/2021

Správní orgán, který územní plán vydal:    Zastupitelstvo obce Hostěradice

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Pořizovatel:  Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

B

C

KLAD LISTŮ

A

A

A

ÚZEMNÍ PLÁN

Vedoucí projektant : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: Ivo Kadlec

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: Ivo Kadlec

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: Ivo Kadlec

Funkce: Odborný referent Úřadu územního plánování

Funkce: Odborný referent Úřadu územního plánování

Funkce: Odborný referent Úřadu územního plánování

i

i

i

i

i

i
i

i

j

j

j

i
i

i

j

I.e- ENERGETIKA A SPOJE
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

1 : 5.000

- ENERGETIKA A SPOJE
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

1 : 5.000 I.e

- ENERGETIKA A SPOJE
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

1 : 5.000 I.e

i j

US1

US2

LEGENDA

řešené území

stávající navrhované

elektrická vedení VVN

plynovodní vedení VTL

dálkové kabely a místní telekomunikační síť

trafostanice VN/NN

elektrická vedení VN - vzdušná

elektrická vedení VN - zemní kabel

radioreleové trasy

elektrická vedení VN - rušená

polohu veřejné infrastruktury v ploše upřesní navazující územní studie


